
vyř.: email: stepan.matl@suspk.eu tel: 377172413

č.j.: 525 441

pořadí

číslo 

nabíd

ky

IČO uchazeč
nabídková cena v 

Kč bez DPH

1 3 46353747 STACHEMA CZ s.r.o. 6 320 400 Kč      

33,00 Kč             

17,50 Kč             

35,00 Kč             

Klasifikace předmětu dle CPV:  44811000-8 Silniční barvy

44832000-1 Rozpouštědla

smluvní cena za 1 kg balotiny

smluvní cena za 1 l rozpouštědla

Písemná zpráva zadavatele

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČ: 720 53 119, se sídlem Škroupova 18, 306

13 Plzeň, zastoupená Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem, jako zadavatel výše uvedené veřejné

zakázky vyhotovil v souladu s ust. § 85 ZVZ následující písemnou zprávu zadavatele.

I. Předmět veřejné zakázky:

II. Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem a jeho identifikační údaje:

ZASTOUPENÝ: Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Barva pro vodorovné dopravní značení pro SÚSPK (2016)
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „ZVZ“)

Mgr. Štěpán Mátl

ZADAVATEL: Správa a údržba silnic  Plzeňského kraje, p.o.

SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČO: 72053119

1998/16/SÚSPK-P ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

III. Zvolený druh zadávacího řízení:

Otevřené nadlimitní zadávací řízení.

IV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Předmětem plnění veřejné zakázky (dále jen „VZ“) jsou průběžné dodávky materiálů (barva, balotina)

sloužících pro provádění trvalého vodorovného dopravního značení (dále jen „VDZ“) metodou „Airspray“

strojem „Hofmann H18-1“ v celkovém předpokládaném množství pro provedení trvalého VDZ v rozsahu 260

000 m2 a příslušného rozpouštědla pro čištění stroje od barvy v průběhu roku 2016

sídlo

Pod Sídlištěm 3, 636 00 Brno

Výsledkem zadávacího řízení je uzavření rámcové smlouvy.

smluvní cena za 1 kg barvy

barva – v  kg v předepsaném množství pro provedení 260 000 m2 VDZ

balotina - v  kg v předepsaném množství pro provedení 260 000 m2 VDZ

rozpouštědlo – 2000 litrů

Vzhledem k tomu, že základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena, byly nabídky uchazečů,

jež byly hodnoceny seřazeny podle výhodnosti, tj. podle od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší. 

Jako nejvhodnější byla pro danou část VZ vybrána nabídka uchazeče, s nejnižčí nabídkovou cenu, která

současně splnila všechny podmínky zadavatele a ZVZ.



pořad

ové 

číslo

číslo 

nabíd

ky

IČO uchazeč sídlo
nabídková cena v 

Kč bez DPH

nabídková cena v 

Kč včetně DPH

1L 1 26215951 HARDMAN UH, a.s.

Dlouhá 688, 686 01 

Uherské 686 01 

Hradiště

7 923 320 Kč       9 587 217 Kč      

2L 2 25741829 VDZ S.A.R., s.r.o.
Sokolovská 55/81, 186 

00 Praha 8
7 924 800 Kč       9 589 008 Kč      

3L 3 46353747 STACHEMA CZ s.r.o.
Pod Sídlištěm 3, 636 00 

Brno
6 320 400 Kč       7 647 684 Kč      

4L 4 48536539 HIT HOFMAN, s.r.o.
Pražská 333, 252 44 

Psáry
7 125 040 Kč       8 621 298 Kč      

5L 5 24283410 Silverton s.r.o.
Za zastávkou 373, 109 

00 Praha 10
6 980 250 Kč       8 446 103 Kč      

6L 6 26052555 PPG Deco Czech a.s. č.p. 223, 338 24 Břasy 7 975 000 Kč       9 649 750 Kč      

7L 7 25229761
SAFEROAD Czech 

Republic s.r.o.

Sulkov 666, 330 21 

Líně
8 211 200 Kč       9 935 552 Kč      

VII. Identifikační údaje vyloučených uchazečů a odůvodnění vyloučení

pořad

ové 

číslo

číslo 

nabíd

ky

IČO uchazeč sídlo
nabídková cena v 

Kč bez DPH

nabídková cena v 

Kč včetně DPH

1L 1 26215951 HARDMAN UH, a.s.

Dlouhá 688, 686 01 

Uherské 686 01 

Hradiště

7 923 320 Kč       9 587 217 Kč      

4L 4 48536539 HIT HOFMAN, s.r.o.
Pražská 333, 252 44 

Psáry
7 125 040 Kč       8 621 298 Kč      

5L 5 24283410 Silverton s.r.o.
Za zastávkou 373, 109 

00 Praha 10
6 980 250 Kč       8 446 103 Kč      

6L 6 26052555 PPG Deco Czech a.s. č.p. 223, 338 24 Břasy 7 975 000 Kč       9 649 750 Kč      

V. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele:

VI.  Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny

nerelevantní - bez předpokládaných subdodávek

Nabídka uchazeče Silverton s.r.o. byla hodnotící komisí vyřazena a uchazeč následně vyloučen pro nesplnění

zadávacích podmínek, když tento uchazeč nabídl balení rozpouštědla v jiném (7, 9 a 186 l) než zadavatelem

stanoveném rozsahu (10-50 l).

Nabídka uchazeče HARDMAN UH a.s. byla hodnotící komisí vyřazeny a uchazeč následně vyloučen pro

neprokázánání splnění kvalifikačních předpokladů. Uchazeč neprokázal referenční dodávky v dostatečném

rozsahu. 

Nabídka uchazeče HIT HOFMAN, s.r.o. byla hodnotící komisí vyřazeny a uchazeče následně vyloučen pro

nesplnění zadávacích podmínek, když tento uchazeč nabídnul balení rozpouštědla v jiném (9 l) než

zadavatelem stanoveném rozsahu (10-50 l).



podepsáno elektronicky

Nerelevantní - žádný uchazeč nebyl vyloučen.

Bc. Pavel Panuška 

generální ředitel

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

V Plzni  dne  9.3.2016

VIII. Odůvodnění vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu:

Nabídka uchazeče PPG Deco Czech a.s. byla hodnotící komisí v souladu s ust. § 71 odst. 9 ZVZ vyřazena při

otevírání obálek pro nesplnění požadavku dle § 71 odst. 7 písm. b) ZVZ (z nabídky nebylo možné dovodit, že

by návrh smlouvy byl podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče). Uchazeč byl na základě této

skutečnosti následně vyloučen.



barva – v  kg v předepsaném množství pro provedení 260 000 m2 VDZ

balotina - v  kg v předepsaném množství pro provedení 260 000 m2 VDZ

rozpouštědlo – 2000 litrů


		2016-03-09T13:57:01+0100
	Bc. Pavel Panuška




